
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 марта 2017 года  № 297 
 

 

О формировании нового состава Общественной палаты  

Ленинградской области Законодательным собранием  

Ленинградской области 

 

 

В соответствии со статьей 8 областного закона от 10 марта 2017 года № 5-оз 

"Об Общественной палате Ленинградской области и признании утратившими 

силу некоторых областных законов" Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Начать процедуру формирования нового состава Общественной палаты 

Ленинградской области. 

 

2. Предложить направить не позднее 1 мая 2017 года документы  

о выдвижении кандидатов в члены Общественной палаты Ленинградской 

области, предусмотренные частью 4 статьи 8 областного закона от 10 марта 

2017 года № 5-оз "Об Общественной палате Ленинградской области и признании 

утратившими силу некоторых областных законов": 

структурным подразделениям общероссийских и межрегиональных 

общественных объединений, указанным в части 6 статьи 8 областного закона  

от 10 марта 2017 года № 5-оз "Об Общественной палате Ленинградской области 

и признании утратившими силу некоторых областных законов", – в адрес 

Губернатора Ленинградской области (Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 

191311); 

некоммерческим организациям, в том числе региональным общественным 

объединениям, указанным в части 7 статьи 8 областного закона от 10 марта 

2017 года № 5-оз "Об Общественной палате Ленинградской области и признании 

утратившими силу некоторых областных законов", – в адрес Законодательного 

собрания Ленинградской области (Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 

191311); 



2 

 

местным общественным объединениям, указанным в части 8 статьи 8 

областного закона от 10 марта 2017 года № 5-оз "Об Общественной палате 

Ленинградской области и признании утратившими силу некоторых областных 

законов", – в адрес комитета по печати и связям с общественностью 

Ленинградской области (ул. Смольного, д. 3, Санкт-Петербург, 191311). 

 

3. Опубликовать настоящее постановление до 1 апреля 2017 года  

на официальном сайте Законодательного собрания Ленинградской области  

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


